ocullech

TexHn4Yeckoe onmcaHme

TexHnyeckoe OnuncaHve YCTponcTea
TpaHcueep 155M6/c, CWDM, 80km SMF
MT-SFP-155-CWDM-XX-80-CD

OCOBEHHOCTU

e CkopocTb nepefaun 155 M6/c

e [lanbHOCTb Nepegayn 4o

80KM no

OOHOMOLOBOMY BONOKHY
e 9 anuH BonH CWDM (1450-1610HM)
e CWDM DFB nepepatyuk, PIN poTto-

NPUEMHMK
e Pasbém LC gynnexc
o OyHkumg DDM

o [lopgaeprkka QyHKUMM «[opsyas 3ameHa»

e HanpsykeHve nutaHma 3.38

e Pabouyas Temnepatypa: 0

0o 70 °C

e CootseTcTBMe CTaHaapTy ROHS6

OMUCAHUE YCTPOMNCTBA

TpaHcueep Modultech’s MT-SFP-155-CWDM-XX-80 Small Form Factor Pluggable (SFP)
cooTBeTCTBYET CTaHAapTam Small Form Factor Pluggable Multi-Sourcing Agreement (MSA)

n SFF-8472.

TpaHcmsepbl SFP - 3TO BbICOKOMPOU3BOAUTESbHbIE, SKOHOMMUYHbIE MOLYNN,

noaaepXmBatoLLIe CKOPOCTb Nepefayn AaHHbIx 155 M6/c 1 AanbHOCTb 40 80 KM Mo

OOHOMOAOBOMY BOMOKHY.

OBLUNE XAPAKTEPUCTUKW
NapameTp O6o3Ha4eHme MUH. Makc. | EavsmepeHus
HanpshkeHue nTaHns Vce -0.5 4.5 B
TemnepaTypa XpaHeHus Ts -40 85 °C
[lonycTrmas BNayHOCTb - 5 85 %
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SJTEKTPNYECKUE XAPAKTEPUCTUKIA

TexHn4yeckoe onmcaHme

MNapameTp O603Ha4eHVe MuH. Hopm. Makc. En.msm.
CkopocTb nepenadu - 155 - M6/c
MNepepatumk
Hanps»keHue nnutaHms Vece 313 33 3.47 B
Tok nuTaHma lcc 300 MA
BxogHoe HanpskeHue Vin 400 1800 MB
BxoaHoe conpotvsneHmne ZiN 90 100 110 Om
X Disable OTKntoueHo 2.0 Vce B
BrntoderHo 0 0.8 B
Céon 2.0 Vee B
TX Fault
HopmanbHas paboTa 0 0.8 B
MpUEMHMK
BbixogHoe HanpsykeHue Vout 400 1800 mMB
BepxHee 2.0 \Yee B
LOS
HwkHee 0.8
OMNTUYECKME XAPAKTEPUCTUKU
NapameTp | O6osHaverme | MuH. | Hopm. Makc. | Envswm.
Mepenatumk (TX)
LnvHa BOMHbI Ac Ac -6.5 Ac Ac +6.5 HM
WnpuHa cnekTpa Pm - - 1 HM
OnTnyeckas MOWHOCTb Pavg -5 - 0 nbm
KosdppuumeHT ralweHums nmnynsca ER 10 - - ob
Bpems HapacTaHws/cnana
OMTNYECKOro cUrHana tr/tf - - 0.3 HC
(20%~80%)
MpuvémHmnk (RX)
AnvHa BOMHE! Ac 1260 - 1580 HM
UyBCTBNTENBHOCTb MPUEMHIIKA Psens - - -34 Obm
[Neperpy3ka Pin -3 - - abm
LOS De-Assert LOS, -38 Abm
LOS Assert LOS, -45 nbm
LOS Hysteresis 1 4 nb
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TexHn4yeckoe onmcaHme

OJ1MHbl BOJTH CWDM Ac

YcnosHoe OnnHa YcnosHoe LnnHa BONHbI YcnosHoe LnHa BONHbI
obo3HayeHue | BonHbl (HM) obo3HauyeHre (Hm) obo3HavyeHVe (Hm)
27 1271 39 1391 51 15N
29 1291 41 141 53 1531
31 131 43 1431 55 1551
33 1331 45 1451 57 1571
35 1351 47 1471 59 1591
37 1371 49 1491 61 1611

ONUCAHWE ®YHKLUNN LUMDPOBOW ONATHOCTUKI

CornacHo ctaHgapty SFP MSA (DDM), SFP TpaHcrBepbl OCHalleHbl GyHKUMeR LmndpoBoi
OVAarHOCTVKM MOoCpeacTBam 2x-rnpoBOAHOIO MocCnefoBaTeNbHoro MHTequeMCa, KOTOpbIM
MO3BOMNSAET B PEXMME PeanbHOro BPEMEHW MOonyyaTb OOCTYM K CNeayiowymM pabodmm
napameTpam:

* TemnepaTypa TpaHcKBepa

* Toknasepa

*  OnTryeckas MOLHOCTb NepefaTyika
*  [IprHMMaeMas onTu4yeckas MOLWHOCTb

. Haﬂpﬂmel—me NNTaHWA TpaHCKBEPa

OH Tak e OcCHalleH CuCTeMOM npenyrnpexaeHUs aBapuiHbix CUTYyaLWK, KOTopas
MCMOMb3yeTca ANA CBOEBPEMEHHOIO VHPOPMUPOBaHMS aOMUMHUCTPaTOpa CeTW Koraa
paboume napameTpbl HaxOAATCA 3a npefenamn HOPManbHOro AManasoHa 3Ha4YeHWi,

yCTaHOBNEHHOrO Ha 3aBofe.  VMHPopmaumsa o paboTte 1 OuMarHoOCTiKe obpabaTbiBaeTcs

KoHTponnepom Undposoit [AuarHoctiku  TpaHcmepa (DDTC)  yCTaHOBMEHHbIM B
TpaHCcMBEp,  OOCTym K KOTOPOMY  OCYUIeCTBNAeTCA  Yepe3  OBYXMPOBOAHbIM
nocnefoBaTenbHbI  MHTepdenc.  [1ByxMpOBOAHbI  MOCNefoBaTeNbHbIM — UHTepdeinc
obecneurBaeT nocnefoBaTefibHbI UM MPOM3BOSbHbIM AOCTYN K 8-O6UTHLIM MapameTpam,
apecoBaHHbIM OT 000h oo MakcmanbHOro agpeca namdartu.

3a NoApOBHOM NHPOPpMaLIMel, 0bpatnTecs k crneundurkaumm SFF-8472.

XAPAKTEPUCTUKU LIMOPOBOW ANATHOCTUKM

MNapametp O603Ha4eHVe MEﬂZ;Z:‘;ﬂ HwvanasoH TouyHoCTb
TemnepaTypa TpaHcVBepa Dobtemp °C 0 to +70 +3°C
Hanps>keHne TpaHcreepa Dobvoltage B 3.0to 3.6 *+3%
Tok nepefatoLero nasepa DbDT8ias MA 0 to 100 +10%
Mcxopawas onTnyeckas MOLHOCTb DooTx-Power abm -5000 +30B
MNprHKMaeMas onTryecKas MOLWHOCTb DboDRx-Power nbm -3300 -9 +30b
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TexHn4yeckoe onmcaHme

OMCAHME KOHTAKTOB

KoHTakT | O6o3HaueHue HassaHwe / OnuncaHve
1 VEeT 3asemMneHve nepenarymka
2 TX FAULT Céoin/owmnbka nepeaaTrka
3 TXDISABLE JTazepHbli NICTOYHKK NepeaaTyiKa BblKo4eH
4 MOD_DEF(2) | Mocnea. 2-NpoBOoAHOM MHTEPdENC NMHM Nepeaadv AaHHbIX AaHHbIX
5 MOD_DEF(1) | TaKTOBbI cvrHan nocnefoBaTenbHOro AByXNpoOBOAHOMO MHTEpdeca
6 MOD_DEF(0) Mogaynb OTCYTCTBYET; 3a3eMeHne BHyTPpU MOAYNS
7 Rate Select He nogkntoyeH
8 LOS NHOMKaTOp noTepu curHana
9 VEer 3a3emsneHvie NpUEMHYIKa
10 VEeer 3azemMneHvie NpuémHmKa
1 Veer 3azemMneHvie NpuémMmHmKa
12 RD- IHBEPTVPOBaHbI BbIXOA MPUEMHUKa
13 RD+ HenHBepTPOBaHHbIY BbIXO MPUEMHMKA
14 Veer 3azemMneHvie NpuémMmHmKa
15 Veer MNyTaHe NpreMHVKa
16 Veer MnTaHvie NnepenaTymka
17 Veer 3asemMneHve nepeaartyrka
18 TD+ HeuHBepTMPOBaHHbIM BXOZ, NepeaaTymka
19 TD- IHBEPTVPOBaHHbIM BXOA NepedaTynka
20 Veer 3asemMneHvie nepeaaTymka
20 | VeeT 1 | VeeT
19 | TD- 2 | TxFault
18 | TD+ 3 | Tx Disable
17 | VeeT 4 | MOD-DEF(2)
16 | VeeT 5 | MOD-DEF{(1)
15 | VccR 6 | MOD-DEF{0)
14 | VeeR 7 | Rate Select
13 | RD+ 8 | LOS
12 | RD- 9 | VeeR
11 [ VeeR 10 [ VeeR
Bottom of Board {as viewed
Top of Board thru top of board}
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TexHu4yeckoe onvcaHme

FABAPUTHBIE PASMEPbDI
b= 3
108 IS o7 o
Ja o
g (=Y, =/
£.2540.03
NMHOOPMALNA O/19 3AKA3A
HanmeHoBaHWe Onucanne

MT-SFP-155-CWDM-45-80-CD | SFP, 155M6/c, 1450HM, 0o 80kM, SMF, DDM, 0°C ~ +70°C

MT-SFP-155-CWDM-47-80-CD | SFP, 155M6/c, 1470HM, 0o 80km, SMF, DDM, 0°C ~ +70°C

MT-SFP-155-CWDM-49-80-CD | SFP, 155M6/c, 1490HM, 80 80kM, SMF, DDM, 0°C ~ +70°C

MT-SFP-155-CWDM-51-80-CD | SFP,155M6/c, 1510HM, Ao 80KkM, SMF, DDM, 0°C ~ +70°C

MT-SFP-155-CWDM-53-80-CD | SFP,155M6/c, 1530HM, o 80km, SMF, DDM, 0°C ~ +70°C

MT-SFP-155-CWDM-55-80-CD | SFP, 155M6/c, 1550HM, 80 80km, SMF, DDM, 0°C ~ +70°C

MT-SFP-155-CWDM-57-80-CD | SFP, 155M6/c, 1570HM, 8o 80km, SMF, DDM, 0°C ~ +70°C

MT-SFP-155-CWDM-59-80-CD | SFP, 155M6/c, 1590HM, 8o 80kmM, SMF, DDM, 0°C ~ +70°C

MT-SFP-155-CWDM-61-80-CD | SFP,155M6/c, 1610HM, 8o 80km, SMF, DDM, 0°C ~ +70°C
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